

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม

อาคารสำนักงาน (อาคาร A)

หน่วย : บาท

ปร.4 AR (A)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	F1 พื้น คสล. ผิวขัดมัน	1,247.00	ตร.ม.	99.00	123,453.00	82.00	102,254.00	225,707.00	
1.2	F2 พื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	353.00	ตร.ม.	-	-	30.00	10,590.00	10,590.00	
1.3	F3 พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม ชนิด MEMBRANE ตามรายการ หมวด	2,038.00	ตร.ม.	419.00	853,922.00	112.00	228,256.00	1,082,178.00	
1.4	F4 พื้นปูกระเบื้องดินเผา ขนาด 40 x 20 ซม. (ระเบียบทั้งหมด)	6,082.00	ตร.ม.	665.00	4,044,530.00	158.00	960,956.00	5,005,486.00	
	- ระบบกันซึม พื้นเฉลียง/ระเบียบ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2	6,082.00	ตร.ม.	150.00	912,300.00	20.00	121,640.00	1,033,940.00	
1.5	F8 พื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS TILE ขนาด 60 x 60 ซม. สีเทาเข้ม	149.00	ตร.ม.	720.00	107,280.00	222.00	33,078.00	140,358.00	
1.6	F13.1 พื้น คสล. เตรียมผิวขัดมัน เตรียมปูกระเบื้องยาง,ปูพรม	18,856.00	ตร.ม.	163.00	3,073,528.00	82.00	1,546,192.00	4,619,720.00	
	(ผิวพื้นตามแบบ INTERIOR)								
1.7	F14 พื้นค.ส.ล. ผิวขัดมัน (ถึงเก็บน้ำ)	363.00	ตร.ม.	163.00	59,169.00	82.00	29,766.00	88,935.00	
	- ระบบกันซึม ถึงเก็บน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.2)	363.00	ตร.ม.	150.00	54,450.00	20.00	7,260.00	61,710.00	
1.8	F16 พื้นวางแผ่นพื้นยกสำเร็จรูป (Access Floor)	254.00	ตร.ม.	1,600.00	406,400.00	400.00	101,600.00	508,000.00	
1.9	F15 พื้นPU Concrete สำหรับ Helipad	395.00	ตร.ม.	1,850.00	730,750.00	150.00	59,250.00	790,000.00	
1.10	งานตกแต่งพื้นที่ห้องประชุม								
	F4.1 พื้นไม้เทียม (WOOD-PLASTIC COMPOSITE) ขนาด 15 ซม.	673.00	ตร.ม.	2,884.00	1,940,932.00	-	-	1,940,932.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ ขัดหยาบ	673.00	ตร.ม.	96.00	64,608.00	61.00	41,053.00	105,661.00	
	- ขอบพื้นที่คูมึเนียม	456.00	ม.	1,000.00	456,000.00	360.00	164,160.00	620,160.00	
1.11	F13 พื้นกระเบื้อง Homogenous 60 x 60 ซม.	957.00	ตร.ม.	720.00	689,040.00	222.00	212,454.00	901,494.00	
	รวมราคางานพื้น				13,516,362.00		3,618,509.00	17,134,871.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานผนัง								
2.1	ผนังฉาบปูนเรียบ	21,478.00	ตร.ม.	66.00	1,417,548.00	82.00	1,761,196.00	3,178,744.00	
2.2	ผนัง คสล. ฉาบปูนเรียบ	2,356.00	ตร.ม.	66.00	155,496.00	82.00	193,192.00	348,688.00	
2.3	ผนังฉาบปูนเรียบ	1,268.00	ตร.ม.	66.00	83,688.00	82.00	103,976.00	187,664.00	
	P3 ฉาบ SKIM COAT สีสรรมาติ	1,268.00	ตร.ม.	67.00	84,956.00	82.00	103,976.00	188,932.00	
2.4	P4 ผนังผนังกระเบื้องดินเผาสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.30 ม. X ยาว 1.20 ม. X	1,625.00	ตร.ม.	3,690.00	5,996,250.00	1,540.00	2,502,500.00	8,498,750.00	
	ความหนาไม่น้อยกว่า 18 มม.ติดตั้งด้วยระบบ DRY PROCESS โดยใช้ CLIP LOCK ยึด								
	โครงเคร่าอลูมิเนียมตามกรรมวิธีผู้ผลิต								
2.5	P4.1 ผนังกรุ ไม้เทียม (wood-plastic composit) ขนาดแผ่น กว้าง 16-19 ซม.	1,567.00	ตร.ม.	1,785.00	2,797,095.00	300.00	470,100.00	3,267,195.00	
	ติดตั้งระบบล็อกไม้แผ่นต่อแผ่น ด้วยสกรู บนโครงเคร่าโลหะตามกรรมวิธีผู้ผลิต								
2.6	งานตกแต่งผนังหน้าโถงลิฟท์								
	L-1, L-2								
	- ผนังกระจกลามิเนตเทมเปอร์ หนา 12 มม.	569.00	ตร.ม.	8,000.00	4,552,000.00	-	-	4,552,000.00	
	L-4, L-5								
	- ผนังกระจกลามิเนตเทมเปอร์ หนา 12 มม.	569.00	ตร.ม.	8,000.00	4,552,000.00	-	-	4,552,000.00	
	L-4A, L-5A								
	- ผนังกระจกลามิเนตเทมเปอร์ หนา 12 มม.	569.00	ตร.ม.	8,000.00	4,552,000.00	-	-	4,552,000.00	
2.7	งานตกแต่งห้องประชุม Type A (ตามแบบ A9-01)								
	- ผนังกระจกโค้ง R=2.25 ม. และประตู Slide บานคู่ผิวโค้ง (ตามแบบ A9-01)	10.00	ชุด	717,507.00	7,175,070.00	-	-	7,175,070.00	
	เสากลม คสล.ผิวแต่งเรียบ	40.00	ชุด	200.00	8,000.00	-	-	8,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	F3 หลังคา คสล. ผิวขัดมัน ผิวธรรมชาติ ทำระบบกันซึม	170.00	ตร.ม.	419.00	71,230.00	112.00	19,040.00	90,270.00	
	ปิดขอบหลังคา ALUMINIUM COMPOSIT SHEET พับ	150.00	ม.	1,750.00	262,500.00	650.00	97,500.00	360,000.00	
	แผ่นกันแดด ALUMINIUM COMPOSIT SHEET พับขนาด 1"x2"	72.00	ตร.ม.	2,720.00	195,840.00	480.00	34,560.00	230,400.00	
2.8	งานตกแต่งห้องประชุม Type B (ตามแบบ A9-02)								
	- ผนังกระจกโค้ง R=1.68 ม,R=8.04ม. และประตู Slide บานคู่ผิวโค้ง	13.00	ชุด	1,076,350.00	13,992,550.00	-	-	13,992,550.00	
	เสากลม คสล.ผิวแต่งเรียบ	52.00	ชุด	200.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	F3 หลังคา คสล. ผิวขัดมัน ผิวธรรมชาติ ทำระบบกันซึม	556.00	ตร.ม.	419.00	232,964.00	112.00	62,272.00	295,236.00	
	ปิดขอบหลังคา ALUMINIUM COMPOSIT SHEET พับ	310.00	ม.	1,750.00	542,500.00	650.00	201,500.00	744,000.00	
	แผ่นกันแดด ALUMINIUM COMPOSIT SHEET พับขนาด 1"x2"	94.00	ตร.ม.	2,720.00	255,680.00	480.00	45,120.00	300,800.00	
2.9	งานตกแต่งผนังห้องน้ำ	-							
	- ผนังกระเบื้อง Homogenous 30 x 60	2,349.00	ตร.ม.	701.00	1,646,649.00	189.00	443,961.00	2,090,610.00	
	- ผนังบุหินแกรนิตดำภายในประเทศ ผิวมัน ขนาด 0.30 x 0.60 ม.พร้อมทาน้ำยา	867.00	ตร.ม.	2,206.00	1,912,602.00	302.00	261,834.00	2,174,436.00	
2.10	B1 บัวเชิงผนังขัดมัน สูง 15 ซม.	1,350.00	ม.	24.00	32,400.00	40.00	54,000.00	86,400.00	
2.11	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตันชั้นเดียว	9,110.00	ตร.ม.	211.00	1,922,210.00	80.00	728,800.00	2,651,010.00	
2.12	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกเชิงตัน 2 ชั้น	4,321.00	ตร.ม.	422.00	1,823,462.00	160.00	691,360.00	2,514,822.00	
2.13	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 10 ซม.	5,466.00	ม.	111.00	606,726.00	44.00	240,504.00	847,230.00	
2.14	เสาเอ็น คสล. ผนังความหนา 20 ซม.	2,593.00	ม.	137.00	355,241.00	78.00	202,254.00	557,495.00	
	รวมราคางานผนัง				55,237,057.00		8,217,645.00	63,454,702.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	C1 ฝ้าเพดานท้องพื้นหรือส่วนของโครงสร้างฉาบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	1,610.00	ตร.ม.	67.00	107,870.00	82.00	132,020.00	239,890.00	
3.2	C2 GYPSUM BOARD หนา 9 มม. โครงเคาะเหล็กชุบสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	313.00	ตร.ม.	269.00	84,197.00	75.00	23,475.00	107,672.00	
	C4 ฝ้าเพดานกระเบื้องดินเผา ขนาด กว้าง 0.30 ม. X ยาว 1.20 ม. X ความหนา	2,470.00	ตร.ม.	2,540.00	6,273,800.00	1,240.00	3,062,800.00	9,336,600.00	
	ไม่น้อยกว่า 22 มม. ติดตั้งด้วยระบบ DRY PROCESS โดยใช้ CLIP LOCK ยึด								
	โครงเคาะอลูมิเนียมตามกรรมวิธีผู้ผลิต								
3.5	C5 ฝ้าเพดานหุ้ม ALUMINIUM COMPOSIT SHEET หนา 4 มม.	3,908.00	ตร.ม.	1,750.00	6,839,000.00	650.00	2,540,200.00	9,379,200.00	
	ขนาด 0.30 X 1.20 ม. ทำสี FLUOROCARBON ติดตั้งด้วยวิธี OPEN JOINT								
3.6	งานตกแต่งฝ้าเพดานห้องประชุมภายนอก								
	- ฝ้าเพดานพ่นฉนวนกันความร้อน Polyurethane Foam หนา 2"	673.00	ตร.ม.	380.00	255,740.00	100.00	67,300.00	323,040.00	
	- ฝ้าเพดานไม้เทียม (WOOD PLASTIC COMPOSIT) กว้าง 15 ซม.	673.00	ตร.ม.	1,785.00	1,201,305.00	300.00	201,900.00	1,403,205.00	
3.7	งานตกแต่งฝ้าเพดานห้องน้ำ								
	C3 GYPSUM BOARD หนา 9 มม. โครงเคาะเหล็กชุบสังกะสี ชนิดกันชื้น	968.00	ตร.ม.	316.00	305,888.00	75.00	72,600.00	378,488.00	
	- กล่องใส่รางมา่น	248.00	ม.	350.00	86,800.00	150.00	37,200.00	124,000.00	
	- รางซ่อนไฟทึบ	436.00	ม.	225.00	98,100.00	85.00	37,060.00	135,160.00	
	- ช่อง Service สำเร็จรูป ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	46.00	ชุด	600.00	27,600.00	75.00	3,450.00	31,050.00	
3.8	งานผนังกันเสียงเหนือฝ้าเพดาน (ผนัง Smart board 6 มม. 2 ด้าน)	1,421.00	ตร.ม.	325.00	461,825.00	120.00	170,520.00	632,345.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				15,742,125.00		6,348,525.00	22,090,650.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานตกแต่งเสา								
4.1	C3 เสา คสล. ฉาบปูนเรียบ	4,493.00	ตร.ม.	66.00	296,538.00	100.00	449,300.00	745,838.00	
	ทำผิว SKIM COAT สีธรรมชาติ	4,493.00	ตร.ม.	67.00	301,031.00	82.00	368,426.00	669,457.00	
	รวมงานราคางานตกแต่งเสา				597,569.00		817,726.00	1,415,295.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
5.1	งานประตู								
	1-9 WD-1 ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	67.00	ชุด	8,347.00	559,249.00	604.00	40,468.00	599,717.00	
	1-9, R WD-2 ขนาด 1.20 ม. x 2.00 ม.	34.00	ชุด	16,312.00	554,608.00	2,109.00	71,706.00	626,314.00	
	1-9 WD-3 ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	12.00	ชุด	11,775.00	141,300.00	1,562.00	18,744.00	160,044.00	
	1-9 WD-4 ขนาด 0.80 ม. x 1.90 ม.	23.00	ชุด	5,050.00	116,150.00	782.00	17,986.00	134,136.00	
	1-9 WD-5 ขนาด ??	4.00	ชุด	6,034.00	24,136.00	686.00	2,744.00	26,880.00	
	1-9, R SD-1 ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	49.00	ชุด	20,654.00	1,012,046.00	1,878.00	92,022.00	1,104,068.00	
	1 SD-2 ขนาด 1.90 ม. x 2.20 ม.	1.00	ชุด	17,539.00	17,539.00	1,568.00	1,568.00	19,107.00	
	1-8 SD-4 ขนาด 1.50 ม. x 2.00 ม.	10.00	ชุด	38,912.00	389,120.00	3,461.00	34,610.00	423,730.00	
	1 AD-2 ขนาด 4.20 ม. x 3.90 ม.	2.00	ชุด	252,769.00	505,538.00	-	-	505,538.00	
	2 AD-2 ขนาด 4.20 ม. x 3.95 ม.	2.00	ชุด	252,769.00	505,538.00	-	-	505,538.00	
	1 GD-1 ขนาด 2.40 ม. x 3.95 ม. (ด้านหน้า)	1.00	ชุด	203,054.00	203,054.00	-	-	203,054.00	
	1 GD-1 ขนาด 2.40 ม. x 3.00 ม. (ด้านหลัง)	1.00	ชุด	189,221.00	189,221.00	-	-	189,221.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1 GD-2 ขนาด 1.10 ม. x 2.95 ม.	2.00	ชุด	65,731.00	131,462.00	-	-	131,462.00	
	1 GD-3 ขนาด 2.10 ม. x 3.00 ม.	2.00	ชุด	128,992.00	257,984.00	-	-	257,984.00	
	2 GD-4 ขนาด 2.35 ม. x 3.95 ม.	3.00	ชุด	150,482.00	451,446.00	-	-	451,446.00	
	2 GD-5 ขนาด 2.40 ม. x 3.15 ม.	1.00	ชุด	189,221.00	189,221.00	-	-	189,221.00	
	5 GD-5 ขนาด 5.40 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	290,888.00	290,888.00	-	-	290,888.00	
	3, 4, 8, 9 GD-4, 4A ขนาด 1.66 ม. x 3.10 ม.	18.00	ชุด	79,428.00	1,429,704.00	-	-	1,429,704.00	
	5, 6, 7 GD-4, 4A ขนาด 1.85 ม. x 3.60 ม.	19.00	ชุด	90,336.00	1,716,384.00	-	-	1,716,384.00	
5.2	งานหน้าต่าง								
	1, 2 AW-1 ขนาด 1.50 ม. x 1.50 ม.	2.00	ชุด	11,537.00	23,074.00	-	-	23,074.00	
	1 AW-1A ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	1.00	ชุด	18,981.00	18,981.00	-	-	18,981.00	
	1 AW-2 ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	3.00	ชุด	18,981.00	56,943.00	-	-	56,943.00	
	1 AW-3 ขนาด 3.15 ม. x 1.50 ม.	2.00	ชุด	28,002.00	56,004.00	-	-	56,004.00	
	1 AW-3A ขนาด 2.95 ม. x 1.50 ม.	5.00	ชุด	23,997.00	119,985.00	-	-	119,985.00	
	2 AW-1A ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	18,981.00	75,924.00	-	-	75,924.00	
	2 AW-2 ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	18,981.00	75,924.00	-	-	75,924.00	
	2 AW-3 ขนาด 3.15 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	28,002.00	112,008.00	-	-	112,008.00	
	2 AW-4 ขนาด 4.17 ม. x 1.50 ม.	2.00	ชุด	37,147.00	74,294.00	-	-	74,294.00	
	3, 4 AW-1A ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	8.00	ชุด	18,981.00	151,848.00	-	-	151,848.00	
	3, 4, 8, 9 AW-1 ขนาด 1.50 ม. x 1.50 ม.	6.00	ชุด	12,156.00	72,936.00	-	-	72,936.00	
	3, 4, 8, 9 AW-2 ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	18.00	ชุด	18,981.00	341,658.00	-	-	341,658.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3, 4, 8, 9 AW-3 ขนาด 3.15 ม. x 1.50 ม.	12.00	ชุด	28,002.00	336,024.00	-	-	336,024.00	
	3, 4 AW-5 ขนาด 5.20 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	46,354.00	185,416.00	-	-	185,416.00	
	3, 4 AW-6 ขนาด 2.95 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	23,997.00	95,988.00	-	-	95,988.00	
	5 AW-1A ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	18,981.00	75,924.00	-	-	75,924.00	
	5, 6, 7 AW-1 ขนาด 1.50 ม. x 1.50 ม.	5.00	ชุด	12,156.00	60,780.00	-	-	60,780.00	
	5, 6, 7 AW-2 ขนาด 2.15 ม. x 1.50 ม.	16.00	ชุด	18,981.00	303,696.00	-	-	303,696.00	
	5, 6, 7 AW-3 ขนาด 3.20 ม. x 1.50 ม.	8.00	ชุด	28,315.00	226,520.00	-	-	226,520.00	
	5 AW-5 ขนาด 5.20 ม. x 1.50 ม.	2.00	ชุด	46,354.00	92,708.00	-	-	92,708.00	
	5 AW-6 ขนาด 2.95 ม. x 1.50 ม.	2.00	ชุด	23,997.00	47,994.00	-	-	47,994.00	
	1, 2, 5, 6, 7 AW-8 ขนาด 0.90 ม. x 1.90 ม.	5.00	ชุด	12,048.00	60,240.00	-	-	60,240.00	
	6, 7 AW-8A ขนาด 0.90 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	19,873.00	39,746.00	-	-	39,746.00	
	8, 9 AW-8A ขนาด 0.90 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	17,572.00	35,144.00	-	-	35,144.00	
	3, 4, 8 AW-8 ขนาด 0.90 ม. x 1.45 ม.	3.00	ชุด	9,426.00	28,278.00	-	-	28,278.00	
	9 AW-8 ขนาด ?	1.00	ชุด	9,426.00	9,426.00	-	-	9,426.00	
	R AW-8 ขนาด 0.90 ม. x 1.55 ม.	1.00	ชุด	10,436.00	10,436.00	-	-	10,436.00	
	6, 7 AW-7 ขนาด 7.30 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	61,510.00	246,040.00	-	-	246,040.00	
	8, 9 AW-7 ขนาด 7.30 ม. x 1.60 ม.	4.00	ชุด	61,510.00	246,040.00	-	-	246,040.00	
	1 GW-1 ขนาด 21.85 ม. x 3.00 ม.	2.00	ชุด	621,693.00	1,243,386.00	-	-	1,243,386.00	
	1 GW-2 ขนาด 9.60 ม. x 3.00 ม.	6.00	ชุด	270,381.00	1,622,286.00	-	-	1,622,286.00	
	1 GW-3 ขนาด 9.00 ม. x 3.80 ม.	2.00	ชุด	330,347.00	660,694.00	-	-	660,694.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1 GW-4 ขนาด 20.50 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	387,943.00	387,943.00	-	-	387,943.00	
	1 GW-5 ขนาด 17.95 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	512,299.00	512,299.00	-	-	512,299.00	
	1 GW-6 ขนาด 18.75 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	534,738.00	534,738.00	-	-	534,738.00	
	2 GW-4 ขนาด 9.60 ม. x 3.95 ม.	6.00	ชุด	355,653.00	2,133,918.00	-	-	2,133,918.00	
	2 GW-5 ขนาด 15.45 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	511,291.00	511,291.00	-	-	511,291.00	
	2 GW-6 ขนาด 8.40 ม. x 3.95 ม.	3.00	ชุด	278,486.00	835,458.00	-	-	835,458.00	
	2 GW-7 ขนาด 12.25 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	405,620.00	405,620.00	-	-	405,620.00	
	2 GW-8 ขนาด 29.65 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	986,257.00	986,257.00	-	-	986,257.00	
	2 GW-9 ขนาด 22.40 ม. x 3.95 ม. (Insulated Laminated Low-E)	1.00	ชุด	748,494.00	748,494.00	-	-	748,494.00	
	2 GW-10 ขนาด 19.20 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	717,904.00	717,904.00	-	-	717,904.00	
	2 GW-11 ขนาด 19.20 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	717,904.00	717,904.00	-	-	717,904.00	
	3 GW-12 ขนาด 30.36 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	881,144.00	1,762,288.00	-	-	1,762,288.00	
	3 GW-13 ขนาด 30.80 ม. x 3.10 ม. (Laminated Low-E)	1.00	ชุด	893,839.00	893,839.00	-	-	893,839.00	
	3, 4 GW-14 ขนาด 8.40 ม. x 3.10 ม.	6.00	ชุด	244,575.00	1,467,450.00	-	-	1,467,450.00	
	3 GW-15 ขนาด 27.30 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	792,391.00	792,391.00	-	-	792,391.00	
	4 GW-15 ขนาด 18.70 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	541,671.00	541,671.00	-	-	541,671.00	
	3 GW-15A ขนาด 18.65 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	541,671.00	541,671.00	-	-	541,671.00	
	3 GW-16 ขนาด 18.70 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	550,820.00	550,820.00	-	-	550,820.00	
	3 GW-16A ขนาด 18.70 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	550,820.00	550,820.00	-	-	550,820.00	
	3 GW-19 ขนาด 13.40 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	389,500.00	389,500.00	-	-	389,500.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเวศน์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3 GW-18 ขนาด 23.65 ม. x 3.10 ม. (Laminated Low-E)	1.00	ชุด	694,297.00	694,297.00	-	-	694,297.00	
	4 GW-19 ขนาด 32.20 ม. x 3.10 ม. (Laminated Low-E)	1.00	ชุด	942,118.00	942,118.00	-	-	942,118.00	
	4 GW-20 ขนาด 22.20 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	652,268.00	1,304,536.00	-	-	1,304,536.00	
	4 GW-21 ขนาด 37.00 ม. x 3.10 ม. (Laminated Low-E)	1.00	ชุด	1,123,046.00	1,123,046.00	-	-	1,123,046.00	
	4 GW-22 ขนาด 29.45 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	854,710.00	854,710.00	-	-	854,710.00	
	4 GW-23 ขนาด 20.80 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	611,689.00	1,223,378.00	-	-	1,223,378.00	
	5 GW-14 ขนาด 8.40 ม. x 3.60 ม.	4.00	ชุด	283,845.00	1,135,380.00	-	-	1,135,380.00	
	5 GW-15 ขนาด 18.65 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	628,860.00	1,257,720.00	-	-	1,257,720.00	
	5 GW-23 ขนาด 20.75 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	707,246.00	1,414,492.00	-	-	1,414,492.00	
	5 GW-24 ขนาด 27.70 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	941,183.00	1,882,366.00	-	-	1,882,366.00	
	5 GW-25 ขนาด 28.00 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	951,281.00	1,902,562.00	-	-	1,902,562.00	
	6 GW-26 ขนาด 27.00 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	950,621.00	950,621.00	-	-	950,621.00	
	6 GW-27 ขนาด 38.20 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	1,303,413.00	2,606,826.00	-	-	2,606,826.00	
	6 GW-28 ขนาด 7.60 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	297,617.00	297,617.00	-	-	297,617.00	
	6 GW-28A ขนาด 4.96 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	208,754.00	208,754.00	-	-	208,754.00	
	6 GW-29 ขนาด 44.90 ม. x 3.60 ม. (Laminated Low-E)	1.00	ชุด	1,603,735.00	1,603,735.00	-	-	1,603,735.00	
	6 GW-30 ขนาด 17.95 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	612,998.00	612,998.00	-	-	612,998.00	
	6 GW-30A ขนาด 18.50 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	631,511.00	631,511.00	-	-	631,511.00	
	6 GW-31 ขนาด 31.50 ม. x 3.60 ม. (Laminated Low-E)	1.00	ชุด	1,102,091.00	1,102,091.00	-	-	1,102,091.00	
	6 GW-31A ขนาด 1.95 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	100,488.00	100,488.00	-	-	100,488.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	6 GW-32 ขนาด 13.40 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	492,845.00	492,845.00	-	-	492,845.00	
	7 GW-30 ขนาด 20.75 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	707,246.00	1,414,492.00	-	-	1,414,492.00	
	7 GW-33 ขนาด 19.20 ม. x 3.60 ม.	4.00	ชุด	663,873.00	2,655,492.00	-	-	2,655,492.00	
	7 GW-34 ขนาด 36.40 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	1,234,025.00	2,468,050.00	-	-	2,468,050.00	
	7 GW-35 ขนาด 5.70 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	233,663.00	467,326.00	-	-	467,326.00	
	7 GW-37 ขนาด 17.40 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	603,285.00	603,285.00	-	-	603,285.00	
	8 GW-38 ขนาด 17.40 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	521,940.00	521,940.00	-	-	521,940.00	
	8 GW-39 ขนาด 22.70 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	699,761.00	1,399,522.00	-	-	1,399,522.00	
	8 GW-40 ขนาด 5.75 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	167,766.00	335,532.00	-	-	335,532.00	
	8 GW-41 ขนาด 8.15 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	239,725.00	479,450.00	-	-	479,450.00	
	8 GW-42 ขนาด 2.00 ม. x 4.00 ม.	2.00	ชุด	116,600.00	233,200.00	-	-	233,200.00	
	9 GW-42 ขนาด 2.00 ม. x 4.00 ม.	2.00	ชุด	116,600.00	233,200.00	-	-	233,200.00	
	8 GW-43 ขนาด 24.27 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	745,268.00	1,490,536.00	-	-	1,490,536.00	
	9 GW-44 ขนาด 17.40 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	513,140.00	513,140.00	-	-	513,140.00	
	9 GW-45 ขนาด 48.50 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	1,406,873.00	2,813,746.00	-	-	2,813,746.00	
	9 GW-46 ขนาด 19.90 ม. x 3.10 ม.	2.00	ชุด	627,403.00	1,254,806.00	-	-	1,254,806.00	
	5 GW-49 ขนาด 4.90 ม. x 4.05 ม.	1.00	ชุด	186,652.00	186,652.00	-	-	186,652.00	
	6, 7 GW-48 ขนาด 11.90 ม. x 4.05 ม.	2.00	ชุด	451,725.00	903,450.00	-	-	903,450.00	
	8, 9 GW-47 ขนาด 11.90 ม. x 3.55 ม.	2.00	ชุด	396,093.00	792,186.00	-	-	792,186.00	
	1 GL-1 ขนาด 7.20 ม. x 3.80 ม.	1.00	ชุด	183,067.00	183,067.00	-	-	183,067.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1 GL-2 ขนาด 9.60 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	242,256.00	242,256.00	-	-	242,256.00	
	1 GL-3 ขนาด 1.02 ม. x 3.00 ม.	2.00	ชุด	25,360.00	50,720.00	-	-	50,720.00	
	2 GL-4 ขนาด 4.00 ม. x 3.95 ม.	2.00	ชุด	108,043.00	216,086.00	-	-	216,086.00	
	2 GL-6 ขนาด 9.50 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	249,039.00	249,039.00	-	-	249,039.00	
	2 GL-7 ขนาด 8.80 ม. x 3.95 ม.	2.00	ชุด	231,094.00	462,188.00	-	-	462,188.00	
	2 GL-8 ขนาด 10.36 ม. x 3.95 ม.	1.00	ชุด	271,085.00	271,085.00	-	-	271,085.00	
	3 GL-8 ขนาด 17.40 ม. x 3.15 ม.	1.00	ชุด	361,218.00	361,218.00	-	-	361,218.00	
	3, 4 GL-9 ขนาด 8.80 ม. x 3.10 ม.	4.00	ชุด	182,548.00	730,192.00	-	-	730,192.00	
	5 GL-9 ขนาด 8.80 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	211,104.00	422,208.00	-	-	422,208.00	
	3, 4 GL-10 ขนาด 4.00 ม. x 3.55 ม.	4.00	ชุด	97,658.00	390,632.00	-	-	390,632.00	
	5 GL-10 ขนาด 14.20 ม. x 3.60 ม.	2.00	ชุด	296,195.00	592,390.00	-	-	592,390.00	
	3, 4 GL-11 ขนาด 5.40 ม. x 3.55 ม.	2.00	ชุด	129,914.00	259,828.00	-	-	259,828.00	
	4 GL-13 ขนาด 14.20 ม. x 3.10 ม.	1.00	ชุด	291,191.00	291,191.00	-	-	291,191.00	
	5 GL-13 ขนาด 14.20 ม. x 3.60 ม.	1.00	ชุด	337,270.00	337,270.00	-	-	337,270.00	
	R AL-1 ขนาด 1.20 ม. x 2.05 ม.	2.00	ชุด	17,337.00	34,674.00	-	-	34,674.00	
	R AL-2 ขนาด 2.40 ม. x 2.05 ม.	2.00	ชุด	34,673.00	69,346.00	-	-	69,346.00	
	R AL-3 ขนาด ?	5.00	ชุด	34,673.00	173,365.00	-	-	173,365.00	
	S AL-1 ขนาด 1.25 ม. x 1.25 ม.	20.00	ชุด	11,414.00	228,280.00	-	-	228,280.00	
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง				78,146,340.00		279,848.00	78,426,188.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเวศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานสุขภัณฑ์								
6.1	SAN-C อ่างล้างหน้าแบบขาตั้งลอย พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ไม่รวมก๊อกน้ำ)	18.00	ชุด	4,168.00	75,024.00	450.00	8,100.00	83,124.00	
	อ่างล้างหน้า #TF-0504W/0704/WT-0				-		-	-	
	ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดล๊อค #A-8016-B-N				-		-	-	
6.2	SAN-C อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ไม่รวมก๊อกน้ำ)	179.00	ชุด	3,536.00	632,944.00	450.00	80,550.00	713,494.00	
	อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT				-		-	-	
	ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N				-		-	-	
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดล๊อค #A-8016-B-N				-		-	-	
6.3	SAN-C โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ	97.00	ชุด	11,600.00	1,125,200.00	450.00	43,650.00	1,168,850.00	
	แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ในตัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โถปัสสาวะ #SA 4003				-		-	-	
6.4	SAN-C โถสุขภัณฑ์แบบใช้ฟลัชวาล์ว พร้อมชุด ฟลัชวาล์วครบชุด	155.00	ชุด	6,784.00	1,051,520.00	450.00	69,750.00	1,121,270.00	
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2481/SC-WT-0				-		-	-	
	อุปกรณ์ฟลัชวาล์ว #A-5901-06N				-		-	-	
6.5	SAN-C โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น ประหยัดน้ำ 3/4.5 ลิตร	17.00	ชุด	9,488.00	161,296.00	450.00	7,650.00	168,946.00	
	พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2230SC				-		-	-	
6.6	ACC-C ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	179.00	ชุด	7,040.00	1,260,160.00	-	-	1,260,160.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ก๊อก #SA 3122W				-		-	-	
6.7	ACC-C ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า A-1623-10	17.00	ชุด	1,458.00	24,786.00	-	-	24,786.00	
	ACC-04 ที่ใส่กระดาษพร้อมถังขยะ #06-002-009	46.00	ชุด	32,360.00	1,488,560.00	200.00	9,200.00	1,497,760.00	
6.8	ACC-C รวพุงตัว #HR-320280-01	34.00	ชุด	3,490.00	118,660.00	105.00	3,570.00	122,230.00	
6.9	ACC-C รวพุงตัว #HR-320759-01 (แบบคู่)	17.00	ชุด	6,134.00	104,278.00	140.00	2,380.00	106,658.00	
6.1	ACC-C ตะขอแขวนผ้า K-1981-42-N	17.00	ชุด	654.00	11,118.00	35.00	595.00	11,713.00	
	ACC-07 ที่ใส่กระดาษสแตนเลสแบบม้วน #FD-925	155.00	ชุด	2,500.00	387,500.00	70.00	10,850.00	398,350.00	
6.11	ACC-C ที่ใส่กระดาษชำระ K-1981-43-N	17.00	ชุด	1,060.00	18,020.00	70.00	1,190.00	19,210.00	
6.12	ACC-1 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว	172.00	ชุด	514.00	88,408.00	35.00	6,020.00	94,428.00	
6.13	ผนังหลังโถปัสสาวะ หิน ST-03 300 x 600 หินา 20 มม.	112.00	ตร.ม.	2,206.00	247,072.00	302.00	33,824.00	280,896.00	
6.14	ขอบบนผนังโถปัสสาวะ หิน ST-02 กว้าง 15 ซม. หินา 20 มม.	75.00	ม.	400.00	30,000.00	175.00	13,125.00	43,125.00	
6.15	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (ประตู + แผงด้านหน้า + แผงข้าง)	100.00	ชุด	13,400.00	1,340,000.00	800.00	80,000.00	1,420,000.00	
	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป (ประตู + แผงด้านหน้า)	55.00	ชุด	9,500.00	522,500.00	650.00	35,750.00	558,250.00	
6.16	เคาน์เตอร์บุหินแกรนิต (ST03) พร้อมโครงเหล็กรับ	173.00	เมตร	3,530.00	610,690.00	-	-	610,690.00	
6.17	กระจกเงา สูง 90 ซม.	173.00	เมตร	1,470.00	254,310.00	-	-	254,310.00	
6.18	ก๊อกน้ำล้างพื้น	13.00	ชุด	267.00	3,471.00	25.00	325.00	3,796.00	
	รวมราคางานสุทธิ				9,555,517.00		406,529.00	9,962,046.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานตกแต่งบันได								
7.1	บันได ST-1								
	- ขานพักคอนกรีตผิวขัดมันเรียบ(3ชม.)	113.00	ตร.ม.	99.00	11,187.00	82.00	9,266.00	20,453.00	
	- ลูกขึ้นบันไดคอนกรีตผิวขัดมันเรียบ	273.00	ม.	99.00	27,027.00	82.00	22,386.00	49,413.00	
	- ราวจับ S/S กล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หน้า 5 มม. ผิวด้าน	75.00	ม.	2,650.00	198,750.00	500.00	37,500.00	236,250.00	
	- จมูกบันไดเซาะร่อง 2 ร่อง	294.00	ม.	-	-	40.00	11,760.00	11,760.00	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวขัดมันเรียบ ทาหน้ายากันเชื้อรา	216.00	ม.	210.00	45,360.00	102.00	22,032.00	67,392.00	
7.2	บันได ST-2				-		-	-	
	- ขานพักคอนกรีตผิวขัดมัน	68.00	ตร.ม.	99.00	6,732.00	82.00	5,576.00	12,308.00	
	- ลูกขึ้นบันไดคอนกรีตผิวขัดมัน	226.00	ม.	99.00	22,374.00	82.00	18,532.00	40,906.00	
	- ราวจับ S/S กล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หน้า 5 มม. ผิวด้าน	68.00	ม.	2,650.00	180,200.00	500.00	34,000.00	214,200.00	
	- จมูกบันไดเซาะร่อง 2 ร่อง	250.00	ม.	-	-	40.00	10,000.00	10,000.00	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวขัดมันเรียบ ทาหน้ายากันเชื้อรา	145.00	ม.	210.00	30,450.00	102.00	14,790.00	45,240.00	
7.3	บันได ST-2A				-		-	-	
	- ขานพักคอนกรีตผิวขัดมัน	68.00	ตร.ม.	99.00	6,732.00	82.00	5,576.00	12,308.00	
	- ลูกขึ้นบันไดคอนกรีตผิวขัดมัน	226.00	ม.	99.00	22,374.00	82.00	18,532.00	40,906.00	
	- ราวจับ S/S กล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หน้า 5 มม. ผิวด้าน	68.00	ม.	2,650.00	180,200.00	500.00	34,000.00	214,200.00	
	- จมูกบันไดเซาะร่อง 2 ร่อง	250.00	ม.	-	-	40.00	10,000.00	10,000.00	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวขัดมันเรียบ ทาหน้ายากันเชื้อรา	145.00	ม.	210.00	30,450.00	102.00	14,790.00	45,240.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.4	บันได ST-3				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดและขานพักเหล็ก ทำสีพ่นสีดำด้าน	34.00	ตร.ม.	180.00	6,120.00	100.00	3,400.00	9,520.00	
	- ราวจับ S/S กล้อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หนา 5 มม. ผิวด้าน	48.00	ม.	2,650.00	127,200.00	500.00	24,000.00	151,200.00	
7.5	บันได ST-4				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	41.00	ม.	2,500.00	102,500.00	120.00	4,920.00	107,420.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	2.00	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ข้องไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม.	23.00	ม.	9,250.00	212,750.00	1,150.00	26,450.00	239,200.00	
	ผิวด้าน + กระดาษลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันได ST-4, 4A, 7, 7A, 11, 11A & 13 แผ่นเหล็ก	16.00	ตร.ม.	1,250.00	20,000.00	300.00	4,800.00	24,800.00	
7.6	บันได ST-4A				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	41.00	ม	2,500.00	102,500.00	120.00	4,920.00	107,420.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	2.00	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ข้องไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม.	23.00	ม.	9,250.00	212,750.00	1,150.00	26,450.00	239,200.00	
	ผิวด้าน + กระดาษลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดแผ่นเหล็ก หนา 8 มม.	16.00	ตร.ม.	1,250.00	20,000.00	300.00	4,800.00	24,800.00	
7.7	บันได ST-5				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	81.00	ม	2,500.00	202,500.00	120.00	9,720.00	212,220.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	5.00	ตร.ม.	2,500.00	12,500.00	120.00	600.00	13,100.00	
	- ราวบันไดไม้สักกลม สีธรรมชาติ + ผนังกันตกโครงเหล็กกรุไม้อัดสักสีธรรมชาติ	47.00	ม.	13,900.00	653,300.00	650.00	30,550.00	683,850.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดไม้อัดสัก หนา 6 มม. เซาะร่อง U สแตนเลสผิวด้าน 10	16.00	ตร.ม.	600.00	9,600.00	200.00	3,200.00	12,800.00	
7.8	บันได ST-6				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดและขานพักเหล็กทำสีพ่นสีดำด้าน	19.00	ตร.ม.	180.00	3,420.00	100.00	1,900.00	5,320.00	
	- ราวจับ S/S กล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หนา 5 มม. ผิวด้าน	25.00	ม.	2,650.00	66,250.00	500.00	12,500.00	78,750.00	
7.9	บันได ST-7				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	72.00	ตร.ม.	2,500.00	180,000.00	120.00	8,640.00	188,640.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	5.00	ตร.ม.	2,500.00	12,500.00	120.00	600.00	13,100.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ขอนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม	46.00	ม.	9,250.00	425,500.00	1,150.00	52,900.00	478,400.00	
	ผิวด้าน + กระจกลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดแผ่นเหล็ก หนา 8 มม.	32.00	ตร.ม.	1,250.00	40,000.00	300.00	9,600.00	49,600.00	
7.10	บันได ST-7A				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	72.00	ตร.ม.	2,500.00	180,000.00	120.00	8,640.00	188,640.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	5.00	ตร.ม.	2,500.00	12,500.00	120.00	600.00	13,100.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ขอนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม	46.00	ม.	9,250.00	425,500.00	1,150.00	52,900.00	478,400.00	
	ผิวด้าน + กระจกลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดแผ่นเหล็ก หนา 8 มม.	32.00	ตร.ม.	1,250.00	40,000.00	300.00	9,600.00	49,600.00	
7.11	บันได ST-8				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	32.00	ม	2,500.00	80,000.00	120.00	3,840.00	83,840.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	2.00	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- ราวบันไดไม้สักกลม สีธรรมชาติ + ผนังกันตกโครงเหล็กกรุไม้อัดสักสีธรรมชาติ	80.00	ม.	13,900.00	1,112,000.00	650.00	52,000.00	1,164,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดไม้อัดสัก หนา 6 มม. เสาะร่อง U สแตนเลสผิวด้าน 10	13.00	ตร.ม	600.00	7,800.00	80.00	1,040.00	8,840.00	
7.12	บันได ST-9				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดไม้เทียมหนา 1"	41.00	ม.	2,200.00	90,200.00	120.00	4,920.00	95,120.00	
	- ขานพักไม้เทียมหนา 1"	10.00	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	120.00	1,200.00	23,200.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม	31.00	ม.	9,250.00	286,750.00	1,150.00	35,650.00	322,400.00	
	ผิวด้าน + กระดาษลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวฉาบปูนเรียบ	32.00	ตร.ม.	66.00	2,112.00	82.00	2,624.00	4,736.00	
7.13	บันได ST-9A				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดไม้เทียมหนา 1"	41.00	ม.	2,200.00	90,200.00	120.00	4,920.00	95,120.00	
	- ขานพักไม้เทียมหนา 1"	10.00	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	120.00	1,200.00	23,200.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม	31.00	ม.	9,250.00	286,750.00	1,150.00	35,650.00	322,400.00	
	ผิวด้าน + กระดาษลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวฉาบปูนเรียบ	32.00	ตร.ม.	66.00	2,112.00	82.00	2,624.00	4,736.00	
7.14	บันได ST-10				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	32.00	ตร.ม.	2,500.00	80,000.00	120.00	3,840.00	83,840.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	2.00	ตร.ม	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- ราวบันไดไม้สักกลม สีสรรมาชาติ + ผนังกันตกโครงเหล็กกรุไม้อัดสักสีสรรมาชาติ	19.00	ม.	13,900.00	264,100.00	650.00	12,350.00	276,450.00	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดไม้อัดสัก หนา 6 มม. เสาะร่อง U สแตนเลสผิวด้าน 10	13.00	ตร.ม	600.00	7,800.00	80.00	1,040.00	8,840.00	
7.15	บันได ST-11				-		-	-	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนานิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ลูกชั้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	33.00	ตร.ม.	2,500.00	82,500.00	120.00	3,960.00	86,460.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	2.00	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม.	19.00	ม.	9,250.00	175,750.00	1,150.00	21,850.00	197,600.00	
	ผิวด้าน + กระจกلاميเนต Tempered 12 มม.			-	-	-	-	-	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดแผ่นเหล็กหนา 8 มม.	13.00	ตร.ม.	1,250.00	16,250.00	300.00	3,900.00	20,150.00	
7.16	บันได ST-11A				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	33.00	ตร.ม.	2,500.00	82,500.00	120.00	3,960.00	86,460.00	
	- ขานพักบันไดไม้สัก 1" X 8" เข้าลิ้น	2.00	ตร.ม.	2,500.00	5,000.00	120.00	240.00	5,240.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม.	19.00	ม.	9,250.00	175,750.00	1,150.00	21,850.00	197,600.00	
	ผิวด้าน + กระจกلاميเนต Tempered 12 มม.	-		-	-	-	-	-	
	- ปิดขอบและท้องพื้นบันไดแผ่นเหล็กหนา 8 มม.	13.00	ตร.ม.	1,250.00	16,250.00	300.00	3,900.00	20,150.00	
7.17	บันได ST-12				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดไม้เทียมหนา 1"	41.00	ตร.ม.	2,200.00	90,200.00	120.00	4,920.00	95,120.00	
	- ขานพักไม้เทียมหนา 1"	10.00	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	120.00	1,200.00	23,200.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม.	31.00	ม.	9,250.00	286,750.00	1,150.00	35,650.00	322,400.00	
	ผิวด้าน + กระจกلاميเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวฉาบปูนเรียบ	32.00	ตร.ม.	66.00	2,112.00	82.00	2,624.00	4,736.00	
7.18	บันได ST-12A				-		-	-	
	- ลูกชั้นบันไดไม้เทียมหนา 1"	41.00	ตร.ม.	2,200.00	90,200.00	120.00	4,920.00	95,120.00	
	- ขานพักไม้เทียมหนา 1"	10.00	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	120.00	1,200.00	23,200.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้ง Stainless Flat Bar 2"x8 มม.	31.00	ม.	9,250.00	286,750.00	1,150.00	35,650.00	322,400.00	
	ผิวด้าน + กระดาษลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ท้องบันไดคอนกรีตผิวฉาบปูนเรียบ	32.00	ตร.ม.	66.00	2,112.00	82.00	2,624.00	4,736.00	
7.19	บันได ST-13				-		-	-	
	- ขานพักหินแกรนิตหนา 3 ซม. ขนาดสั่งตัด	18.00	ตร.ม.	2,243.00	40,374.00	198.00	3,564.00	43,938.00	
	- หนาน้ำยากันซึมหินแกรนิต	18.00	ตร.ม.	-	-	150.00	2,700.00	2,700.00	
	- ลูกขึ้นบันไดหินแกรนิต 3 ซม.ขนาดสั่งตัด	108.00	ม.	2,243.00	242,244.00	220.00	23,760.00	266,004.00	
	- หนาน้ำยากันซึมหินแกรนิต	108.00	ม.	100.00	10,800.00	20.00	2,160.00	12,960.00	
	- จมูกบันไดเขาส่อง กว้าง 5 ซม. ลึก 1 ซม.	122.00	ม.	-	-	130.00	15,860.00	15,860.00	
	- ราวจับ Stainless 1 1/2"x3" ซ่อนไฟ LED ราวตั้งคู่ Stainless Flat Bar 3"x8 มม.	106.00	ม.	10,560.00	1,119,360.00	1,200.00	127,200.00	1,246,560.00	
	ผิวด้าน + กระดาษลามิเนต Tempered 12 มม.				-		-	-	
	- ปุ่มเตือนสำหรับคนพิการ (ขนาด 300 x 300)	92.00	แผ่น	1,440.00	132,480.00	200.00	18,400.00	150,880.00	
7.20	บันได ST-14				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดและขานพักเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ทำสีพ่นสีดำด้าน	11.00	ตร.ม.	180.00	1,980.00	100.00	1,100.00	3,080.00	
	- ราวจับ S/S กล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หนา 5 มม. ผิวด้าน	9.00	ม.	2,650.00	23,850.00	500.00	4,500.00	28,350.00	
7.21	บันได ST-14A				-		-	-	
	- ลูกขึ้นบันไดและขานพักเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ทำสีพ่นสีดำด้าน	10.00	ตร.ม.	180.00	1,800.00	100.00	1,000.00	2,800.00	
	- ราวจับ S/S กล่อง 1 1/2"x3" ราวตั้งและนอน S/S แบบ 2" หนา 5 มม. ผิวด้าน	9.00	ม.	2,650.00	23,850.00	500.00	4,500.00	28,350.00	
7.22	บันได ST-15				-		-	-	
	- ราวจับบันได SST ผิว HAIRLINE 1" x 3"	9.00	ม.	4,500.00	40,500.00	500.00	4,500.00	45,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.25	บันไดลิงพร้อมประตูบริการ S/S	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	2,000.00	4,000.00	16,000.00	10,381,312
	รวมราคางานบันได				9,213,412		1,096,220	10,309,632	71,680
8	งานเบ็ดเตล็ด								
8.1	ราวกันตก								
	- ราวกันตก R1	690.00	ม.	9,500.00	6,555,000.00	1,150.00	793,500.00	7,348,500.00	
	- ราวกันตก R2 กระจก TEMPERED หนา 12 มม. เปลือย	1,143.00	ม.	10,500.00	12,001,500.00	1,250.00	1,428,750.00	13,430,250.00	
	- ราวกันตก R3 ราวจับกลม สแตนเลส 4" หนา 2.3 มม.	232.00	ม.	2,000.00	464,000.00	500.00	116,000.00	580,000.00	
	- ราวกันตก R4 กระจก TEMPERED หนา 12 มม. เปลือย	146.00	ม.	9,500.00	1,387,000.00	1,150.00	167,900.00	1,554,900.00	
8.2	งานฉนวนกันความร้อนหนา 3" หุ้มฟอยส์รอปด้าน	7,430.00	ตร.ม.	180.00	1,337,400.00	25.00	185,750.00	1,523,150.00	
8.3	ระแนง Grill บังแดดรอบอาคาร G1 - G14	3,116.00	ตร.ม.	1,550.00	4,829,800.00	450.00	1,402,200.00	6,232,000.00	
8.4	ประตูกันไฟ (SD4&SD5)	9.00	ชุด	35,000.00	315,000.00	1,800.00	16,200.00	331,200.00	
8.5	ประตูม้วนกันไฟ (ชั้น 4&8?)	15.00	ม.	100,000.00	1,500,000.00	1,000.00	15,000.00	1,515,000.00	
8.6	งานกำจัดปลวก ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 2	6,864.00	ตร.ม.	38.00	260,832.00	-	-	260,832.00	
8.7	งานบ่อพักน้ำเสีย				-		-	-	
	- ระบบกันซึม พื้น / ผนังภายนอก ที่อยู่ต่ำกว่าระดับดินหรืออยู่ติดกับดิน	198.00	ตร.ม.	170.00	33,660.00	30.00	5,940.00	39,600.00	
	- ระบบกันซึม ภายในบ่อพักน้ำเสีย ตามรายการประกอบแบบ	243.00	ตร.ม.	170.00	41,310.00	30.00	7,290.00	48,600.00	
8.8	งานบ่อเก็บน้ำดี				-		-	-	
	- ระบบกันซึม ผนังบ่อเก็บน้ำ ตามรายการประกอบแบบ	193.00	ตร.ม.	150.00	28,950.00	20.00	3,860.00	32,810.00	
	- ฉาบปูน ชัดมัน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.1)	193.00	ตร.ม.	80.00	15,440.00	87.00	16,791.00	32,231.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.9	งานระบบกันซึม				-		-	-	
	- ระบบกันซึม พื้นชั้นล่างที่ติดกับดิน ตามรายการประกอบแบบ	6,139.00	ตร.ม.	100.00	613,900.00	20.00	122,780.00	736,680.00	
	- ระบบกันซึม พื้นถนน ชั้น 2 ตามรายการประกอบแบบ	1,202.00	ตร.ม.	100.00	120,200.00	20.00	24,040.00	144,240.00	
	- งานระบบกันซึม พื้นกันสาด ตามรายการประกอบแบบ	-	ตร.ม.	100.00	-	20.00	-	-	
	- ระบบกันซึม พื้นห้องน้ำ, Jan, Pantry & AHU ตามรายการประกอบแบบ	2,481.00	ตร.ม.	150.00	372,150.00	20.00	49,620.00	421,770.00	
8.10	งานกระเบื้องตันไม้				-		-	-	
	- ระบบกันซึมรางกรวด/กระเบื้องตันไม้ ตามรายการประกอบแบบ	5,426.00	ตร.ม.	150.00	813,900.00	20.00	108,520.00	922,420.00	
	- ฉาบปูน ทำผิวขัดมัน ตามรายการประกอบแบบ	5,426.00	ตร.ม.	80.00	434,080.00	87.00	472,062.00	906,142.00	
8.11	วัสดุครอบรอยต่ออาคาร ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3				-		-	-	
	- กันน้ำภายนอก	203.00	ม.	12,360.00	2,509,080.00	-	-	2,509,080.00	
	- กันน้ำภายใน	144.00	ม.	880.00	126,720.00	-	-	126,720.00	
8.12	ขอบหลังคาค.ส.ล.	411.00	ม.	80.00	32,880.00	40.00	16,440.00	49,320.00	
8.13	ผนังติดตั้งโลโก้สำนักงานแผ่น TERRACOTTA ขนาด 0.30x 1.20ม.	389.00	ตร.ม.	3,690.00	1,435,410.00	1,540.00	599,060.00	2,034,470.00	
	ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต โครงสร้างดูแบบวิศวกรรม								
8.14	ปูมเดือนสำหรับคนพิการ (ขนาด 300 x 300)	192.00	แผ่น	1,440.00	276,480.00	200.00	38,400.00	314,880.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				35,504,692.00		5,590,103.00	41,094,795.00	-

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานทาสี								
	- ทาสีอาคาร 100 % ภายใน	18,342.00	ตร.ม.	54.00	990,468.00	28.00	513,576.00	1,504,044.00	
	- ทาสีอาคาร 100 % ภายนอก	2,489.00	ตร.ม.	55.00	136,895.00	31.00	77,159.00	214,054.00	
	- ทาสีย้อมธรรมชาติ	843.00	ตร.ม.	41.00	34,563.00	31.00	26,133.00	60,696.00	
	- พ่นสีน้ำมัน	308.00	ตร.ม.	39.00	12,012.00	40.00	12,320.00	24,332.00	
	รวมราคางานทาสี				1,173,938.00		629,188.00	1,803,126.00	
10	งานอื่นๆ								
	Outdoor Signage				-		-	-	
	- S/C-1 บนอาคารสง.	1	ชุด	128,000.00	128,000.00	32,000.00	32,000.00	160,000.00	
	- S/C-2 ด้านหน้า กสทช.	1	ชุด	748,900.00	748,900.00	187,100.00	187,100.00	936,000.00	
	- S/B - A	1	ชุด	142,000.00	142,000.00	35,500.00	35,500.00	177,500.00	
	- S/B - B	1	ชุด	142,000.00	142,000.00	35,500.00	35,500.00	177,500.00	
	- S/B - C	2	ชุด	142,000.00	284,000.00	35,500.00	71,000.00	355,000.00	
	- S/B - E	1	ชุด	142,000.00	142,000.00	35,500.00	35,500.00	177,500.00	
	- S/DY1 ทางเข้า 3 ทาง	3	ชุด	105,600.00	316,800.00	26,400.00	79,200.00	396,000.00	
	- S/DN Outdoor	36	ชุด	20,000.00	720,000.00	5,000.00	180,000.00	900,000.00	
	- S/L งานบริเวณสวน	20	ชุด	20,600.00	412,000.00	21,500.00	430,000.00	842,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	UD Signage	11	ชุด	20,600.00	226,600.00	21,500.00	236,500.00	463,100.00	
-	เส้นและป้ายสัญญาณจราจร	1	เหมา	500,000.00	500,000.00	150,000.00	150,000.00	650,000.00	
	Indoor Signage				-		-	-	
	อาคาร A				-		-	-	
-	S/DY2 Directory Sign Indoor	1	ชุด	105,600.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	132,000.00	
-	S/L-DY Lift Directory	45	ชุด	6,400.00	288,000.00	1,600.00	72,000.00	360,000.00	
-	S/DN Indoor	3	ชุด	14,400.00	43,200.00	3,600.00	10,800.00	54,000.00	
-	S/R				-		-	-	
	สำนัก หน่วยงานหลัก	47	ชุด	1,600.00	75,200.00	400.00	18,800.00	94,000.00	
	ผอ.สำนัก	47	ชุด	1,600.00	75,200.00	400.00	18,800.00	94,000.00	
	ห้องประชุม	17	ชุด	1,600.00	27,200.00	400.00	6,800.00	34,000.00	
	ห้องน้ำ	83	ชุด	1,600.00	132,800.00	400.00	33,200.00	166,000.00	
	หน่วยงาน บอร์ด	67	ชุด	2,400.00	160,800.00	600.00	40,200.00	201,000.00	
	ผู้บริหาร ผู้เชี่ยวชาญ	33	ชุด	2,400.00	79,200.00	600.00	19,800.00	99,000.00	
	หน่วยงานอื่น	100	ชุด	1,600.00	160,000.00	400.00	40,000.00	200,000.00	
-	S/F	112	ชุด	960.00	107,520.00	240.00	26,880.00	134,400.00	
-	UD Signage	44	ชุด	20,600.00	906,400.00	21,500.00	946,000.00	1,852,400.00	
	รวมราคางานอื่นๆ				5,923,420.00		2,731,980.00	8,655,400.00	